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据新华社电 记者从公安部获悉，公安

部于9月27日发出A级通缉令，公开通缉第

三批重大拐卖儿童、妇女犯罪在逃人员。第

三批在逃人员共10名，分别是：余昌海、王细

灵、陈莲香(女)、陈小东(女)、安金良、赵超超、

熊建桥、刘秀清(女)、彭家宝、化明。

自全国打击拐卖儿童、妇女犯罪专项

行动以来，各地公安机关积极行动，破获了

一大批拐卖儿童、妇女案件，解救了一大批

儿童、妇女，严厉打击了此类犯罪活动。公

安部于2009年4月29日、6月4日分两批

公开通缉20名重大拐卖儿童、妇女犯罪在

逃人员，截至目前已抓获19名。

公安机关希望社会各界和广大人民群众

提供有关线索，同时检举、揭发拐卖儿童、妇女

等违法犯罪活动。发现有关情况，请及时拨打

110报警电话。对提供线索的举报人以及检

举、揭发有功人员，公安机关将给予奖励。

公安部昨日发出A级通缉令——

缉拿10名拐卖儿童妇女在逃犯
重庆“最富黑老大”
昨日被执行死刑

星报综合消息 昨日，经最高人民

法院核准，重庆“黑老大”陈明亮被执行

死刑。同案被告人周勇因犯参加黑社会

性质组织罪，贩卖、运输毒品罪，赌博罪，

非法拘禁罪，同日也被执行死刑。陈明

亮曾被坊间称为“最富黑老大”。

2010年2月3日，重庆市第三中级人

民法院作出一审刑事判决，认定陈明亮

犯组织、领导黑社会性质组织罪，组织卖

淫罪，贩卖、运输毒品罪，行贿罪，故意伤

害罪，赌博罪，非法拘禁罪数罪并罚，决

定执行死刑，剥夺政治权利终身，并处没

收个人全部财产。一审宣判后，陈明亮

提起上诉。重庆市高级人民法院经依法

开庭审理，于2010年5月18日裁定驳回

上诉，维持原判，并报请最高人民法院核

准。最高人民法院复核后下达了执行死

刑的命令。

据中新社电 9月27日清晨，长春百

货大楼假日宾馆一间客房突然失火，一名

青年男子坠下15楼身亡。

清晨6时39分，该大楼的监控系统显

示，1509客房发现火警，监控人员立即上楼

查看，发现门是关闭的，敲门没有人应答，

监控人员闻到屋内飘出烟味，于是马上报

警。长春市公安消防支队接到报警后，特

勤一中队的消防官兵不到5分钟就赶到现

场，迅速将1509房间里的大火扑灭。而在

宾馆楼下重庆路一侧，消防官兵发现一具

男性尸体，该男子是从15楼的失火客房顺

窗户坠落的。

据悉，坠楼的青年男子名叫刘泽溢，

1988年出生，沈阳市和平区人，在26日晚

18时许入住在这家宾馆的1509房间。根

据现场调查，过火房间的面积约24平方

米，临近坠楼位置的窗户已经打开；另外，

坠楼的死者身上没有烟熏的痕迹。这起室

内火灾中，死者有能力、有时间开门逃出来

的。经过初步调查，该男子可能是爬出窗

户后跳楼，系自杀放火。目前，公安消防部

门仍在进一步调查火灾原因，是否自杀已

经移交给刑警部门进行深入调查。

高层宾馆火灾男子15楼跳下身亡

县委书记先“造就”富翁再索贿
透视贪官受贿的“猪论”逻辑

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
7
297

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
700
2970

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010263期

中奖号码：03、06、14、22、23

本期投注总额：14082元

本期全国投注总额:1985482元；本省投注总额:145844元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10263期

中奖号码：03、15、19、20、22
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

17
2638
49500

每注奖金（元）
34910
50
5

本省中奖注数（注）
2

208
3439

中国福利彩票3D玩法
第2010263期
中奖号码：413

全国投注总额：55072752元，安徽投注总额：1064692元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
27542
41445

安徽中奖注数（注）
501
1252

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第10263期 中奖号码：425
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
15230

0
25338

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
233
0
548

本期全国投注总额:31582710元；本省投注总额:761642元（包含排列5）

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
506

28068

安徽中奖注数（注）

0
39

2453

每注金额（元）

0
2381
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2010263期
中奖号码：05、06、09、11、12

六省市投注总额：3305162元 安徽投注总额：290336元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10263期

中奖号码：42523

本期全国投注总额:.31582710元；本省投注总额:761642元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
61

本省中奖注数（注）
2

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：64498006元，本省投注总额：1933180元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
63

（追加）14
117

（追加）30
343

(追加)75
8635

(追加)2279
23463

(追加) 5999
265048

(追加) 68943
2144468
13446

每注奖金（元）
7297103

0
21448
12868
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
2
0
4
0
8
1

269
56
622
226
7881
2197
63298
198

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10113期

中奖号码：基本号码05、16、22、23、32、+04、10

本期销售总额为：8947072元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
7

215
697
8931
13822
104655

每注奖金（元）
0

44808
2917
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
4
28
288
577
3484

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2010113期
基本号码：02、03、13、15、19、26、27

特别号码：17

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
7
9

217
3399
43371

安徽中奖注数（注）

0
0
0

16
248

3495

每注金额（元）

0
20000
10000

500
50
5

六省市投注总额：1618456元 安徽投注总额：128724元

全国联网电脑体育彩票“31选7”
第10113期

中奖号码：13、15、18、19、20、27、30+05

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
1
6
33
210
659
3385

每注奖金（元）
0

14646
1500
500
50
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
0
3
22
45
309

本期全国投注总额：383994元本省投注总额：33554元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010113期 基本号码721826生肖码：蛇

贪官被行贿者视为“狗”，一些商

人被受贿、索贿者当成“猪”。这便是这

对勾肩搭背的“利益兄弟”对彼此的真

实印象。江苏赣榆县县委书记孙荣章

被省纪委专案组“带走”了，那天是2008

年2月24日，农历正月十八。这名孙书

记，就是贪官“养猪论”的提出者和践行

者之一。 据《半月谈》

在接受调查时，孙荣章交代：“我在运作

权力，帮这些人得到优惠政策的时候，我脑子

里就在盘算，哪一天我有什么事情需要他们

的时候，他们肯定会回报我的。所以，等到有

事时，我马上就会想到某一个商人可以为我

办事。说得直接一点，就像一头猪，我把它养

肥了，需要的时候，我再去宰它。”

这番“高论”得到一些官员的共鸣。南

京溧水县原副县长易善玲的敛财秘诀可谓

独具匠心：先用自己手中的权力培养造就

出富翁，再把富翁当成“取款机”捞钱。在

易善玲看来，这是稳妥可靠的捞钱方式。

从1999年开始，“商”以拜年、探望为名给

“官”送上高档礼品外加装有现金的大红

包。“官”经过考察“筛选”确定此“商”为适

合“养肥”的对象，然后将手中的权柄倾斜

在此“商”身上，养肥之后，开始“割肉”：女

儿春节总能收到2万元的“压岁钱”，女儿

到美国留学，得到10万元学费，女儿回国

买房，“割”了100万……这个过程，是养肥

再“割肉”流程的一个典型，简单而明晰。

2009年5月，江苏南通市中院以受贿罪

判处孙荣章有期徒刑14年。经审查，孙荣章

在担任赣榆县委书记期间，索贿受贿的钱财共

计折合人民币381万余元。2010年6月，南京

市中院以受贿罪判处溧水县原副县长易善玲

有期徒刑10年，没收财产人民币35万元。

县委书记的“养猪理论”

在不断的“养猪实践”过程中，很多“猪

倌”从“生涩”到“驾轻就熟”。对“养猪理

论”也有着不断的发展，除了主动献身的

“肥猪”之外，他们还懂得也敢于主动出击，

常常抓住一头就“下刀”。

以孙荣章为例，这名手握赣榆县的党

政大权、重大工程的拍板权的县委书记在

当地可谓不可一世、一手遮天。他表一个

态，就能让某商人赚几千万元，他打一个电

话，就能免掉某商人几百万元，所以这些商

人对孙荣章可谓竭力奉承，有求必应。

孙荣章曾在赣榆县做渔港项目中帮助

某开发商，强迫县有关部门按照开发商的

意愿，把300多亩非滩涂用地变成商业用

地，为其减免了几百万元的河道工程占用

费。当时这头“肥猪”还不满足，剩下的

200多万元河道占用费他也想赖掉不交。

孙荣章叫来县水利局长，让水利局长出个

证明，把开发商剩下的200多万元全部免

掉。水利局长不同意，孙荣章大怒，说你不

同意我就把你这个局长免掉！水利局长只

好忍气吞声，回去把 200 多万元全免掉

了。“猪倌”豪放“肥猪”当然不能吝啬，第二

天，100万元便汇到了孙荣章情妇的账户上。

“猪”养肥了就“下刀”

除商人之外，也有一些干部甘愿沦

为“肥猪”的角色。据法院调查显示：

2004年 11月和2005年初，孙荣章分别

在北京和自己的办公室，2次收受了赣

榆青口镇镇长孙承敏送上的人民币共2

万元。后孙荣章安排孙承敏当了赣榆

县城管局局长。

2004年底，赣榆县人事局局长鲁守

洛和妻子郑彩梅到北京看望正在中央

党校学习的孙荣章，向孙荣章提出在干

部调整时请其给予关照，并送给孙荣章

人民币5000元。2005年3月，县委调整

干部时，孙荣章决定鲁守洛任人事局局

长职位不变，将郑彩梅从工作压力较大

的县计划生育局局长职位，调到县民政

局任党组书记。2004年底，赣榆县城头

镇党委书记金立谱到中央党校看望孙

荣章，并送上人民币5000元。2006年2

月，经孙荣章同意，县委提名，金立谱被

任命为赣榆县教育局局长。看来，只要

身上有肉，“猪倌”们似乎从来不“挑肥

拣瘦”。

在官员“养猪论”的背后，还是“权

力寻租”这条贪官“原罪”在作祟。越是

“权力资源”丰富的“猪倌”，也越是“饲

料”丰富。他们豢养“肥猪”的社会危害

也更加巨大。怎样让权力更好地运作

在阳光之下，怎样令权力难于“专握”于

一人之手，怎样使“养猪”逻辑不再危害

社会，是有关部门必须回答的问题。

一些干部甘当“肥猪”


